# Sermo. III. De annūciatiōe Marie

In viri specie descedisset sternata ac pterrita rūdere nō potuit. **N**igra em̄ a viro aliq̄ sue rat salutata. **A**mb. sup. **L**uc. **dīc.** Trepida re qđē vḡis est et ad oēs viroꝝ igrēssus paue re acoēs eoz affat̄ vereri. **D**iscat̄ ḡ m̄leres p̄positū pudor̄ imitari. **M**aria paueat̄ āge lica salutatōe. **S**ed turbata fuit. i. expauefacta. **A**ngel⁹ q̄p̄e cū lumine et cū candida et lumiōsa veste sibi apparuit. vt sup̄ diximus.

**Q**uare et iō ex talis fulgore expauefacta fuit. **N**ō em̄ angelus venit angel⁹ in veste nigra s̄ fulgida et cādi s̄ veste ful da. qđ qđē pueniebat multiplici rōne. vt p̄gida ap̄ bat **A**lb. vbi. s. c. xxvij. **P**rimo rōne annūci paruit. antis. qz cādor̄ vestimēti delignabat fulgoꝝ et claritatē atqz innocentia angli. **S**econdo rōne annūciati. qz annūciabat ille q̄ est candor̄ lucis eterne et sp̄cl̄m sine macula. **S**apie vij. **A**t assumpt̄ p̄mitia nostra masse cū im munitate culpe. et sici oīmoda puritate et elaritate. **T**ertio rōne illi⁹ cui liebat annūciatio que fuit tota cādida. qz ab oī p̄ctō penit⁹ alie na. **Q**uarto rōne modi p̄cedēt̄ i. hac incar natione: qz fuit sine corruptōe et sine diminu tione et sine mixtōe. sicut lux procedit de luce. **Q**uā ḡcept⁹ iste fuerit purissimus: et purissi ma fuerint oīa q̄ currerūt in hac incarnatione necongruebat angelū venire in clara veste.

**M**aria fuit ad mirata dūobus. **B**eatā igīt̄ vgo videns angelū venire cū tata claritate et cū tā fulgidaveste: fuit turba ta. i. expauefacta. **V**n̄ canit̄ eccl̄ia. **A**t expau it vgo de lumine. **T**ertio fuit turbata. i. nimis admirata. et h̄ maxime de duob⁹. **P**ri mo de eo q̄ angelus in forma humana ostio clauso intravit ad cā. **V**n̄ **B**ern. vbi. s. ait. **N**ō est suspicandū q̄ angel⁹ apertū iūcherit vgois ostiū. cui nimis erat in p̄posito fre quentias hoīm fugere: et colloquia vitare ne vel orantis silentiu turbaret. vel continēris castitas tētaretur. clauerat utiqz etiā illa ho ra sup̄ se habitaculū suū prudētissima virgo sed hominib⁹ nō agelis. pindet̄ et si potuit ad eā intrare angelus nulli tñ hominū facil' pa tebat ingressus. **I**ntravit ergo angel⁹ nec fu it illi difficile p̄ ostiolū clauilum abdita vgois penetrare. cui utiqz ex nature sue subtili tate qđlibet corp⁹ qz tūcūqz solidū et sp̄issum periuū est ac facile penetrare. **S**ecundo ad mirata fuit de eo q̄ rā nouā et inaudita salutatio em̄ sibi fecit. qz sc̄ deus deberet esse secū: nō tñ in mente p̄ gratiā sed etiā in ventre p̄ su sceptā humana naturā. **U**nde **P**etr⁹ rauen. in quodā sermone ait. **Q**uāuis motu blan do: affectu pio: vgois sibi in m̄rem: famulā qz sibi verteret in parentē. viscera tñ eius tur